E-GET LOGISTICS 株式会社

〒541-0046 大阪市中央区平野町 3丁目 1番 10号 8F

TEL: 06-6222-8501    FAX: 06-6222-8511

2021年 11月 29日

お客様各位

E-GET LOGISTICS 株式会社

業務部

石島輸入（大阪揚げ） PANSTAR GENIE NO.2 V.1141E 本船遅延連絡

平素より弊社サービスをご利用戴き、厚く御礼申し上げます。

2ND 本船/PANSTAR GENIE NO.2 V.1141E (1ST本船 GUNSAN PEARLV.21352E(ETD 11/27))です

が、船舶点検により釜山港の出港が遅れました。その為、大阪港入港予定に大幅な遅れが発

生しております。下記のようにデバンスケジュールを予定しております。

（釜山港→大阪港）：

2ND VSL: PANSTAR GENIE NO.2 V.1141E

(ETD 11/28釜山 ETA 11/29 大阪)

11月 29 日 PM13:25 大阪港入港予定

11月 30 日デバン/作業終了後 CFS搬入予定

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上